
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00064/2023 (SRP)

Às 11:08 horas do dia 09 de maio de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação
referente ao Processo nº 7285/2023, Pregão nº 00064/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Pronto atendimento / internação
Descrição Complementar: Registro de preços dos serviços de acolhimento em residência Inclusiva, pelo período de 12 meses, conforme especificações contidas no Anexo I do edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.460 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 230,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FUNDACAO ESPIRITA JUDAS ISCARIOTES , pelo melhor lance de R$ 234,0000 , com valor negociado a R$ 225,0000 e a quantidade de 1.460 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/05/2023
10:52:53 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FUNDACAO ESPIRITA JUDAS ISCARIOTES, CNPJ/CPF: 47.985.189/0001-82, Melhor

lance: R$ 234,0000, Valor Negociado: R$ 225,0000

Homologado 09/05/2023
11:08:44

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


